~ ·- ESTADO DE MATO GROSSO
CiMIRI MUNICIPIL DE BIRRI DO GIRÇIS
Plenário das Deliberações

D Pro jeto de Lei

PROTOCOLO

.~~i:~~:~,n~ BA:R~ ~-~}~~~-~./ ~ M .

D Projeto Decreto Legislativo

Qi Projeto de Resolução

D Requerimento N.o ____ ~

Horas D Indicação

D Moção

P::unclon6.rlo D Emendo~

I AUTOR Ver eadores da Câmara Municipal
PROJETO DE RESDLUÇIO n2 I ~ /92 , DE 23.11. 9

'"'Outorga Titulo de Cidadania"

A MESA DA CÂM.à.RA t-lUNICIPAL DE BAAAA DO GAR•
,

ÇAS , ESTADO DE MATO GROSSO , faã saber que o Plenario aprovou e
ela promulga a seguinte Resolução:

Art . 12 • Fica declarado de Cidadão Barra-'
gar cense o Exm2 . Sr. Dr. PEDRO ~. em recoahecimento aos
valorosos serviços pr stados à cidade de Barra do Garças e seu

munic!,pio•
Art . 22 - A Mesa da Câmara Municipal baixa-

rá o Ato, mareando a data da Sessão Solene para a entrega do
diploma, dando prévia ciência ao agraciado·.

~ N

Art. 32 - Esta Resoluçao entra em vigor na -data de sua publicaçao.

, .
trarJ.o.

ra do

Vereador-PL

Art. 42 - Revogam-se as disposiçÕes em con•

Sala das SessÕes da Câmara Municipal de Ba
em 23 d.e novembro de 1992.

•

DO

r

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMIRI MUNICIPAL DE BIRRA DO GARÇAS
Plenário das Deliberações

I AUTOR

OR

o Pro jeto de Lei

o Projeto Decreto Legislativo

li Projeto de Resolução

o Requer imento

o Indicação

o Moção

o Emendo~

NIVALDO
Vereador-PFL

N .o

!ls.02

I '

....__

"""
,.....,

,......,

r-._

,.......,

"

r

"
,..-...

,......_

""'
,......_

,.--.._

"
,.--.._

,.......

r-

""""'

_........._

-
""""'
,........

r-

.........

,-...

,......,

,---..

,......_

,........

-~

..

~

ESTADO DE MATO G-ROSSO

Câmara Municipal de Barra do Garças
COIISSXO DE CONSTITUIÇIO JUSTIÇA E REDAÇIO

AO PROJETO DE RESOWÇlO N2 13/92 DE

23. 11.92.

VEREADORES DA CtM!R.A MO'NICIPAL

PARECER

A Comissão de Constituição Justiça e Redação

anaJi za.ndo o Projeto de Lei em epígrafe, oferece FJ.REOER FA

VORIVEL •

Sal. das Comissões da Câmara MUnicipal d e

Barra do Garças-m': ,~ 23.ll.92.

Presidente

Relator

J ......

0 ------------------------------------------------------------------------
RUA MATO GROSSO, 47 FONE 446-3321 BARRA DO GARÇAS MATO GROSSO

r

ESTADO DE MATO GROSSO

Câmara Municipal de Barra do Garças

992.

OIPAL DE JIARi DO Gq
ÇAS, ESS!AJX) DE eab4at ~ Plcmhi e .

• PROl!lJLG a ~!SWOI""'

• 11 • oa a.e·~~LO a
• • Dr. o,

A t ::ta:lri'Oaba.O

p1o .. ' CI.SI:AO ftflllltW!I

v.lolõ4.QIWIP 4e B. ana

AJ."t. 31 -

\JUo11#.iWJID:t8

pe1 4e !cr.t'a 40 ~:teal~~1, ' '24 4e flml"êtDlDro

stda •

c1pal. Da:II!Q

an.•tftta 40 41. -

o1-

~ -----------------------------------------------------------------
,......_ RUA MATO GROSSO, 47 :-: FONE 446-3321 :-: BARRA DO GARÇAS MATO GROSSO